07181 3037 - info@hirsch-oberberken.de

Schnitzeltag

Paniertes Schweineschnitzel / oder Putenschnitzel
mit einer Beilage zur Wahl
mit zwel Beilagen zur Wahl

XL- Schweineschnitzel paniert (300 g Fleisch)
mit einer Beilage zur Wahl
mit zwei Beilagen zur Wahl

Paniertes Schweineschnitzel mit gebackenem Camembert
und Rauchfleisch
mit einer Beilage zur Wahl
mit zwei Beilagen zur Wahl

Schweineschnitzel -natur- dazu ChampignonrahmsoBe
mit einer Beilage zur Wahl
mit zwei Beilagen zur Wahl

13,20 €
17,60 €

24,10 €
28,50 €

18,90 €
23,30 €

13,50 €
17,90 €

Vegetarisches Kurbisschnitzel in KUrbiskernen paniert dazu TomatensoBe

mit einer Beilage zur Wahl
mit zwei Beilagen zur Wahl

-Auf Anfrage auch Vegan mdglich-

Beilagen zur Wahl:

Salatteller
Spatzle |/ Kroketten

Pommes / Semmelknddel

INKLUSIVPREISE

13,20 €
17,60 €



Suppen

Kraftbrihe mit FIadle 6,60 €
KraftbriUhe mit Maultasche 6,60 €

Was es sonst noch qgibt

kleinere Portion / Normale Portion

Maultaschen in der Brihe
mit Salatteller 16,10€ /17,60 €

Saverrahmbraten mit Spatzle,
Semmelknédel und Salatteller 22,00 € / 24,00 €

Seelachs paniert mit Sc. Remoulade und Kartoffelsalat 19,80€ /21,80 €

Linsentépfle von Plochinger Linsen -
1 Paar Saiten mit Linsen und Spdtzle 17,10€ /18,10 €

INKLUSIVPREISE



