

Schnitzeltag

Paniertes Schweineschnitzel / oder Putenschnitzel mit einer Beilage zur Wahl mit zwei Beilagen zur Wahl	13,20 € 17,60 €
XL- Schweineschnitzel paniert (300 g Fleisch) mit einer Beilage zur Wahl mit zwei Beilagen zur Wahl	24,10 € 28,50 €
Paniertes Schweineschnitzel mit gebackenem Camembert und Rauchfleisch mit einer Beilage zur Wahl mit zwei Beilagen zur Wahl	18,90 € 23,30 €
Schweineschnitzel -natur- dazu Champignonrahmsoße mit einer Beilage zur Wahl mit zwei Beilagen zur Wahl	13,50 € 17,90 €
Vegetarisches Kürbisschnitzel in Kürbiskernen paniert dazu Tomatensoß mit einer Beilage zur Wahl mit zwei Beilagen zur Wahl	8e 13,20 € 17,60 €
-Auf Anfrage auch Vegan möglich-	

Beilagen zur Wahl

Salatteller

Spätzle / Kroketten

Pommes / Semmelknödel

INKLUSIVPREISE



Suppen

Kraftbrühe mit FlädleKraftbrühe mit Maultasche6,60 €

Was es sonst noch gibt

kleinere Portion / Normale Portion

Maultaschen in der Brühe
mit Salatteller 16,10 € / 17,60 €

Sauerrahmbraten mit Spätzle,
Semmelknödel und Salatteller 22,00 € / 24,00 €

Seelachs paniert mit Sc. Remoulade und Kartoffelsalat 19,80 € / 21,80 €

Linsentöpfle von Plochinger Linsen 1 Paar Saiten mit Linsen und Spätzle 17,10 € / 18,10 €